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Tissue
PREMIUM SOFTNESS &

UNBLEACHED

sabia® rucsore =L

4
pREa® PureSoft

CERTYFIKATY FIRMY:

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001

FSC
www.fsc.org
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For wiping

Reczniki papierowe Satino PureSoft, sktadane, format V,

24x21

kompatybilny z PT3 oraz PT4

278110

OPIS PRODUKTU

Satino PureSoft w sktadce V: pierwszy recznik papierowy premium Satino by WEPA wykonany z kartonu - w 100% z recyklingu. Satino

PureSoft oferuje niezréwnana miekkos¢ i chtonnos¢ oraz jest wyjatkowo ekologiczny.

CECHY PRODUKTU

Marka
Kodowanie / kompatybilnosé¢
Etykieta / certyfikacje

Wyttoczony wzér

Jakos¢

Warstwy

Rodzaj zaktadki

Rozmiar listka

Kolor

Opakowanie / listek

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Gramatura papieru g/m2/warstwa
Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto jednostki transportowej (kg)
Skrzynka EAN

Waga netto/paleta (kg)

Wysokos¢ palety (cm)

Paleta EAN

Satino PureSoft
PT3, PT4

FSC® Z recyklingu, EU Ecolabel, Blauer Engel, 36. rekomendacje krétko,

Dermatest Siegel
Diamant
Recykling
2
typ Vv
24 x 21
soft beige
336
12
48
18
39
24
42,8
73
4000735364190
351
207
4000735364206

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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Ronkhauser Straf3e 26
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